保護者　様

校　長

行事等 1年 2年 3年 4年 5年 6年
1 金 委員会 14:10 14:10 15:00 15:45 15:45 15:45
2 土
3 日
4 月 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
5 火 ５時間授業 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
6 水 ５時間授業 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
7 木 ５時間授業 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
8 金 ５時間授業 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10
9 土
10 日
11 月 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
12 火 ５時間授業 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
13 水 ５時間授業 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
14 木 ５時間授業 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
15 金 ５時間授業 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00
16 土
17 日
18 月 海の日
19 火 特別日課３時間 11:10 11:10 11:10 11:10 11:10 11:10
20 水 １学期終業式 11:10 11:10 11:10 11:10 11:10 11:10
21 木
22 金
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日

※下校時刻が大幅に変更となる場合は、メールにて連絡いたします。
※１５日（金）は、大掃除のため、下校時刻が１４：００となります。

令和4年6月24日

羽 生 市 立 村 君 小 学 校
鳥　海　　一　寿

７月の下校予定時刻について

向夏の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から安全指導
への御協力をいただき大変ありがとうございます。
標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。予定時刻ですので変更になった場合には、改
めて連絡いたします。なお、お子様の下校を見守っていただけましたら幸いです。よろしくお願い申し上げ
ます。

※下校時刻が大幅に変更となる場合は、メールにて連絡いたします。
※１５日（金）は、大掃除のため、下校時刻が１４：００となります。

基本下校時刻
1年 2年 3年 4年 5年 6年

月 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
火 14:35 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30
水 14:35 15:30 14:35 15:30 15:30 15:30
木 14:35 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30
金 14:10 14:10 15:00 15:45 15:45 15:45